（全国古民家再生協会長野第二支部 例会）議事録

記録日：令和 5 年 3 月 6 日

記録者： 益田 貢隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会長野第二支部

開催日時 令和 5 年 3 月 6 日（月） 18:00〜19:30

開催場所 JA 松本ハイランド 302

出席者
益田、青木、塚田、羽山、青柳

（オブザーブ）伊藤、山名

議事 １， 開会宣言                   山名 健太
２， 出席者確認                  山名 健太
３， 支部長挨拶              支部長 益田 貢隆
４， 前回議事録の確認           支部長 益田 貢隆
５， 議題並びに資料の確認         支部長 益田 貢隆
６， 本会報告事項             支部長 益田 貢隆

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項            支部長 益田 貢隆
事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項               支部長 益田 貢隆
審議９−１
審議９−２
審議９−３

１０， 確認事項               支部長 益田 貢隆
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 益田 貢隆
１２， その他                    山名 健太
１３， 閉会宣言                   山名 健太

決定事項 全般 7-5 について、ライオンズクラブ主催子供食堂と連携して応募

次月開催日時 5 年 4 月 7 日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 株式会社 優彩

次月議事内容 活動内容の報告等々